
Kontakti: 

 

          Abavas iela 1, Daugavpils, LV – 5417 

          65 441 740; 654 42776 

          logoped@apollo.lv      

         dspac@ip.daugavpils.lv 

         www.dspac.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lūdzam sazināties pēc dotajiem telefoniem 
atstājiet savu kontaktinformāciju un mūsu metodiķi 
sazināsies ar Jums, izskaidros uzņemšanas noteikumus 
mūsu pamatskolā – attīstības centrā. 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:logoped@apollo.lv
mailto:dspac@ip.daugavpils.lv


 
 Ja Jūsu bērnam ir nepieciešams 
atbalsts mācībās, ir funkcionāli attīstības 
traucējumi un Jūs vēlaties viņam palīdzēt, tad 
mūsu skola piedāvā Jūsu bērnam iespēju apgūts 
pamatizglītības programmas, sniedzot Jums un 
Jūsu bērnam augstas kvalitātes pedagogu un 
speciālistu atbalstu. 

 
Skola realizē pamatizglītības programmas bērniem :  

 ar daļēju vai pilnīgu dzirdes zudumu; 

 ar fiziskās attīstības traucējumiem; 

 ar garīgās attīstības traucējumiem; 

 ar garīgās veselības traucējumiem. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Skolā ir mūsdienīgi iekārtotas un ērtas klases, 

kurās katram bērnam būs piemeklēta viņa vēlmēm un vajadzībām 

piemērota vieta 

 Starpbrīžos bērniem ir daudz iespēju. Viņi var 

apmeklēt skolas bibliotēku, gaiteņos ar draugiem uzspēlēt kādu 

no daudzajām galda spēlēm, protams, mierīgi pasēdēt un 

atpūsties vai sagatavoties nākamajai stundai... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmklasnieka vajadzībām ir pieejams plašs 

speciālistu loks: 

 Pamatizglītības skolotāji; 

 Speciālie pedagogi; 

 Logopēdi; 

 Surdopedagogi; 

 Izglītības psihologi; 

 Medicīniskais personāls; 

 Fakultatīvu, pulciņu skolotāji: 

Sports, dejas, ansamblis, mīmika un žesti. 

  

 Klases audzinātāja rūpēsies, lai pirmklasnieka 

pirmie soļi skolas gaitas uzsākot, būtu jaunu emociju un 

aizraušanos bagāti, stabili un mierīgi. 


